Российская федерация
Брянская область

Администрация Клинцовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.01.2017 г. № 6-р

г. Клинцы

О мерах по обеспечению безопасности
в период проведения «Крещенских купаний»

в Клинцовском районе

                В целях обеспечения безопасности людей в период проведения «Крещенских
купаний» 2017 года, охраны их жизни и здоровья:

1.Определить перечень мест массовых «Крещенских купаний» на территории
Клинцовского района:
- криница на р. Унеча в с. Лопатни;
- озеро д. Рудня- Голубовка;
- криница вблизи п. Красный Мост;
- озеро с. Медведово вблизи ДК.
2. Главам сельских поселений организовать дежурство и взять под личный контроль
организацию проведения комплекса мероприятий по безопасному пребыванию людей  в
местах массового купания в Крещенские праздники.
3.Рекомендовать ГБУЗ «Клинцовская ЦРБ» организовать дежурство медицинского
персонала в местах массового купания в Крещенские праздники.
4.Рекомендовать МО МВД России «Клинцовский» организовать дежурство сотрудников
полиции в местах массового купания в Крещенские праздники.
5.Организацию взаимодействия в период проведения Крещенских праздников
осуществлять через дежурно- диспетчерские службы и ЕДДС Клинцовского района тел 5-

72-00.

Должностным лицам, в части их касающейся, в срок до 17.01.2017 года представить
информацию о проведенных подготовительных мероприятий в отдел ГОЧС
администрации района факс 5-70-63;

6. Данное распоряжение довести до глав сельских поселений и лиц в части касающейся;

7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя главы
администрации района Феськова В.М.
8.Разместить данное распоряжение на официальном сайте Клинцовского района  в сети
Интернет по адресу:  www.klinrai.ru.

Глава администрации
Клинцовского района                                                                    В.И. Савченко

http://www.klinrai.ru/